Governo do Estado do Rio de Janeiro
Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação

Universidade do Estado do Rio de Janeiro

PORTARIA 012/2024

O DIRETOR DA FACULDADE DE
DIREITO DA UNIVERSIDADE DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no
uso de suas atribuições:

Considerando os termos da Resolução n° 01/2017; art. 9°;

Considerando aprovação do Conselho Departamental desta Unidade Acadêmica;

RESOLVE:

Art. 1° - Designa Comissão Organizadora do Concurso Público para Professor Adjunto,

40 horas, no Departamento de Direito Civil, na área de Direito Internacional Privado,

composta pelos servidores abaixo:

Gisela Sampaio da Cruz Costa Guedes, matrícula 35770-7 (Presidente);

Aline Miranda Valverde Terra, matrícula 39650-7;

Bernardo Santos Mauro, matrícula 36186-5.

Art, 2° - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Rio de Janeiro, 19 de agosto de 2024

Carlos Edison do Rego Monteiro Filho
Diretor da Faculdade de Direito da UERJ